
číslo Smlouvy zadavatele

číslo Smlouvy dodavatele

Pardubický kraj

Komenského náměstíĺz5

532 rr Pardubice
lČ:7o8gz8zz
DlČ: CZ7o8gz8zz

Bankovní spojení:

Komerční banka Pardubice,

č.Ú.:78-9oz56 4oz67 | o:Loo

Jehož jménem jedná/zastoupený:

JUDr. Martin Netolický Ph.D.,

hejtman

/zs ,/ ,łz // 2u/
/ł'/r //

SMLOUVA
o PosKYToVÁNí VEŘEJNĚ Do5TUPNÝCH SLUŽEB ELEKTRoN|cKÝcH KoMUNlKAcí

uzavřená mezi

Telefónica Czech Republic, a.s.

Za Brumlovkou z66lz
r4o zz Praha 4 - Michle
lČ: 6o193336

DlČ: CZ6or93336

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka z3zz
Bankovní spojenÍ:

UniCredit Bank a.s.,

č.Ú.: 5oorr4oo4 | z7oo

Za stu p uj e:

lng. Petr Stříteský, Account Manager,

na základě Pověření ze dne z3.4.zor3

(dále jen,,centrální zadavatel'') (dále jen,,dodavatel'')

l. Preambule

r. Dodavatel (společnost Telefónica) a centrální zadavatel (Pardubický kraj) uzavírají tuto Smlouvu o
poskytoväní veřejně dostupných služeb elektronických komunikací (dále jen ,.Smlouva") v souladu s nabídkou
podanou společností Telefónica (dodavatelem) na nadlimitní veřejnou zakázku evidenční číslo VZ 48317
vyhlášenou Pardubickým krajem jako zadavatelem pod názvem,,Zajištění hlasových a datových
telekomunikačních služeb Pardubického kraje'', část A: Mobilnítelefonie, (dále jen ,,veřejná zakázka"). Tato
Smlouvaje uzavírána v souladu s $ z69 odst. z zák. č. 5r3/r99ĺ 5b', obchodního zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen,,obchodní zákoník'')'

z' obsahem této Smlouvy jsou podmínky poskytování dohodnutých telekomunikačních služeb, plnění
předmětné veřejné zakázky, a to při re.spektování požadavků centrálního zadavatele určených jeho zadávacĺ
dokumentací a podmínkami vrámci zadávací dokumentace kveřejné zakázce centrálním zadavatelem
specifikovanými. Tato Smlouva a podmínky v ní uvedené tak závazným zpŮsobem upravují vztahy vznlklé
mezi centrálním zadavatelem a dodavatelem služeb, který vzešel z výsledku otevřeného zadávacího řízení na
výše uvedenou veřejnou zakázku. Vrámci této Smlouvyjsou uzavírány za Účelem plněníveřejné zakázky se
zadavateli dílčí smlouvy, jejichž předmětem je poskytování dohodnutých služeb.

3' Veškeré smluvní vztahy při plnění veřejné zakázky jsou uzavírány v souladu s právním řádem České
republiky. Smluvní vztahy mezi centrálním zadavatelem a dodavatelem neupravené zadávací dokumentací
k veřejné zakázce a jejími obchodnímĺ podmínkami se řídízákonem č. 137lzoo6 Sb., o veřejných zakázkách, ve
znění pozdějších předpisů, zákonem č.5r3/r99r Sb., obchodním zákoníkem, ve zněnĺ pozdějších předpisů,
zákonem č. n7|zoo5 Sb., o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. ror/zooo.,
o ochraně osobních Údajů, ve znění pozdějších předpisů.



4. Tato Smlouva blíže vymezuje a upřesňuje práva a povinnosti zadavatelů a dodavatele

l!. Předmět Smlouvy

r. Předmětem této SmloUVy -1e závazel< dodavatele poskytovat centrálnímu zadavateli a jím zřizovaným
organizacím nebo společnostem smajetkovou Účastí centrálního zadavatele specifikovaným vzadávací
dokumentaci (dále jen ,,zadavatelé'') dohodnuté mobilní hlasové a jiné telekomunikační služby (dále jen
,,služby") a současně závazek zadavatelů zaplatit dodavateli za řádné poskytnuté služby sjednanoU cenU.

z. Specifikace předmětu plněnítéto Smlouvy (služby) je uvedena v článku 3 zadávací dokumentace (Předmět
veřejné zakázky) ajejí Příloze rA.

lll. ochrana důvěrných informací

r. Smluvní strany konstatují, že označily při jednání o uzavření této Smlouvy všechny informace týkající se
činnosti, postupU, strategických plánů a záměrů, know-how, Účetních a daňových skutečností smluvnícństran
jako důvěrné. Na tyto důvěrné informace se vztahuje ochrana podle $ z7lzákona č.5r3/r99r Sb., obchodního
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

z. Povinnost mlčenlivostĺ o důvěrných informacích a ochrany důvěrných informací podle této Smlouvy se
vztahuje na smluvní strany i na všechny třetí osoby, které některá ze smluvních stran přizve podle této
Smlouvy nebo s předchozím písemným souhlasem strany druhé, byť i k parciálnímu jednání, nebo které se
vzájemně si sdělovanými skutečnostmi jinak seznámí'

3. Smluvnístrana je oprávněna sdělit důvěrné informace třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem
druhé smluvní strany s tím, že tento souhlas je vázán na povinnost zavázat tuto třetí osobu, aby nakládala s
těmito informacemijako s důvěrnými a na souhlas této třetí osoby, že závazek přl.1ímá, a to alespoň v rozsahu
stanoveném touto Smlouvou; tím ne-jsou dotčeny povinnosti smluvních stran stanovené právními předpisy pro
nakládání s informacemi označenými těmito předpisy za důvěrné.

4. Důvěrnými informacemi nejsou nebo přestávají být:
a' informace, které byly v době, kdy byly smluvnístraně poskytnuty, veřejně známé,
b. informace, které se stanou veřejně známými poté, co byly smluvní straně poskytnuty, s výjimkou

případů, kdy se tyto informace stanou veřejně známými v důsledku porušení závazkťl smluvnĹstrany
podle této dohody,

c. informace, které byly smluvnístraně prokazatelně známé před jejich poskytnutím,
d. informace, které je smluvní strana povinna sdělit oprávněným osobám na základě pĺatných právních

předpisů.

5. Smluvnĺ strany se zavazují uchovat v tajnosti veškeré skutečnosti, informace a Údaje týkající se druhé
smluvní strany, předmětu plnění této Smlouvy nebo s předmětem plnění související. Veškeré takové
skutečnosti jsou považovány za zákonem chráněné obchodní tajemství podle $ 17 zákona č. 5r3/r99r Sb.,
obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů'

6. S odkazem na zákon č. ror/zooo Sb., o ochraně osobních Údajů, ve znění pozdějších předpisů, se dodavatel
dále zavazuje učinit taková opatření, aby osoby, které se podílejí na realizaci jeho závazků z této SmloUVy,
zachovávaly mlčenlivost o veškeých skutečnostech, Údajích a datech (osobních čijiných), o nichž se dozvěděly
při výkonu své práce, včetně těch, které dodavatel eviduje pomocí výpočetní techniky, či jĺnak. Za porušení
tohoto závazku se považuje i využití těchto skutečností, údajů a dat, jakož i dalších vědomostí pro vlastní
prospěch dodavatele, prospěch třetí osoby nebo pro jiné důvody. Toto ujednání platí i v případě nahrazení
uvedených právních předpisů předpisy jinými. Za porušení tohoto závazku je dodavatel povinen zaplatit druhé
smluvní straně v každém jednotlivém případě smluvní pokutu ve výši roo.ooo,- Kč.

7. Závazky smluvních stra n uvedené v tomto člán ku trvají i po skončení smluvního vztahu.



lV. Zahájení poskytování plnění dle Smlouvy

r. Dodavatel je povinen započít s poskytováním služeb centrálnímu zadavateli nejpozději do 3o dnů od data
podpisu Smlouvy oběma smluvními stranami. Předpokládaný termín zahájení plnění: od r.9.zor3.

z. ostatní zadavatelé přistoupí kpodmínkám této SmloUVy podepsáním smlouvy o přistoupeni, jeJíż vzor
dodavatel uvede v nabídce. Součástítohoto dokumentujsou Údaje o kontaktních osobách a administrátorech
služeb. Další zadavatelé (tj. další Účastníci) jsou organizace nebo společnosti, zřizované centrálním
zadavatelem nebo s majetkovou Účastí centrálního zadavatele, specifikované V seznamU uvedeném v zadávací
dokumentaci centrálního zadavatele kveřejné zakázce, a po celou dobu trvání smluvního vztahu musí
splňovat podmínky pro zařazení pod tuto Smlouvu. Zánikem jednotlivého smluvního vztahu mezi
dodavatelem a dalším zadavatelem (dalším Účastníkem) nezaniká automaticky tato Smlouva uzavřená mezi
dodavatelem a centrálním zadavatelem.

V. Platebnípodmínky

r. Úhrada za poskytnuté plnění bude prováděna v české měně.

z. Zadavateléjsou povinni hradit pouze služby dodavatelem skutečně poskytnuté

3. Ceny požadované v zadávací dokumentaci a jednotkové ceny nabídnuté dodavatelem za služby uvedené v
Příloze č. zA zadávací dokumentacejsou stanovenyjako ceny závazné, nejvýše přípustné a nepřekročitelné'

4. Úhrada za poskytnuté služby včetně SlM karet bude zadavateli hrazena vždy jednou měsíčně zpětně za
uplynulý kalendářní měsíc (zÚčtovací období) na základě faktur (daňových dokladů) vystavených dodavatelem
a to dle seznamU Sl|V karet (telefonních čísel), případně obdobných zařízení, užívaných zadavateli'

5. Souhrnné faktury v tištěné listinné (papírové) formě bude dodavatel zasílat na1ednotlivé fakturační adresy.
Souhrnné faktury, souhrnné výpisy a podrobná vyÚčtovánív elektronické podobě bude dodavatel zasílat bud'
přímo na e-maily kontaktních osob zadavatelů nebo poskytovat v elektronické formě na serveruiwebu
dodavatele. Faktura bude obsahovat přílohyv XLS, XML či CSV po jednotlivých telefonech (tel. číslo, zÚčtovací
období, celková částka bez DPH). Měsíčníplněníje vždy samostatným zdanitelným plněním.

6. Splatnost faktur (daňových dokladů) dodavatele je 3o dnů ode dne jejich doručení zadavatelům. Faktura se
považuje za uhrazenou dnem, kdyje částka připsána na Účtu dodavatele'

7. V případě, že faktura neobsahuje náležitosti daňového dol<ladu dle zák. č.4yzoo4 Sb., o dani z přidané
hodnoty, případně dlejiného platného obecně závazného právního předpisujsou zadavatelé oprávněni tento
daňový doklad (fakturu) vrátit dodavateli a požadovat odstranění těchto nedostatků daňového dokladu
(faktury). Do doby odstranění vad daňového dokladu (faktury) nejsou zadavatelé v prodlení s Úhradou ceny
poskytnuté služby včetně zařízení. Po odstranění těchto vad faktury (daňového dokladu) a jejího doručení
zadavateli běží nová lhůta splatnosti faktury.

8' Při nedodržení termínu splatnosti zadavatelem je dodavatel oprávněn požadovat Úhradu Úroku z prodlení ve
výši dle nařízenívlády č. t4z|l994 Sb., kteým se stanoví výše Úroku z prodlení a poplatku z prodlení podle
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů'

9. Dodavatel se zavazuje poskytnout součinnost spočívající v podrobné specifikaci 1ednotĺivých součástí
realizace plnění předmětu zakázky, která budou součástí příslušného daňového dokladu (faktury) a to tak, aby
byla v souladu s platnými Účetními a daňovými předpisy a všichnizadavatelé jitakto mohli zahrnout do svého
Účetnictvízejména za Účelem řádného vedeníevidence majetku v souladu s těmito právními předpisy.



j.o. ZadaVatelé nejsou povinni v souvislosti s poskytováním služeb a SlM karet a modemů dle této Smlouvy
hradit dodavatel i jakékoliv finanční záruky nebo finanční zálohy.

Vl. Reklamace a záručníservis

r. Reklamace vyÚčtovaných služeb se uplatňuje písemně (postačí e-mailem) na kontaktní adresu dodavatele
za podmínek a ve Ihůtě stanovené zákonem č. n7|zoo5 Sb., o elektronických komunikacích a o změně
některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (zákon o elektronických komunikacích).

z' Dodavatel reklamaci vyřídí nejpozději ve lhůtě stanovené zákonem o elektronických komunikacích.
V případě nesouhlasu s vyřĺzením reklamace jsou zadavatelé oprávněni uplatnit námitky u Českého
telekomunikačního Úřadu.

3. Další podrobnosti týkající se podmínek vyřizování reklamací jsou obsaženy ve Všeobecných podmínkách
dodavatele a vjeho Reklamačním řádu. Všeobecnými podmínkami dodavatele se rozumĺ Všeobecné
podmínky pro poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací společnosti Telefónica
Czech Republic, a.s.

Vll. Sankce za porušení Smlouvy

r. V případě, že je dodavatel v prodlení s aktivací či deaktivací roamingu na užívaných SlM kaftách, (.;eho
zapojení a vypojení během lhůty z hodin na žádost kontaktní osoby zadavatele, nejdéle však do z4 hodin od
přijetí požadavl<u), je dodavatel povinen uhradit zadavatelům smluvní pokutu, která je stanovena ve výši 5oo,-
Kč za každý, byťjen započatý den prodlení či nedodání výše uvedené služby, a to za každý případ prodlení
sa m ostatně.

z. V přĺpadě, že je dodavatel v prodlení s poskytnutím služby zabezpečeníprioritního volání v mobilnísíti déle
než 9o dnů od zahájení plnění předmětu Smlouvy, je dodavatel povinen uhradit zadavatelům smluvní pokutu
ve výši ro.ooo,_ Kč za každý započatý den prodlení. Povinnost zaplatit smluvní pokutu se nevztahuje na případ,
l<dy dodavatel prokáže, že k prodlenídošlo z důvodu okolností, l<teré nemohl ovlivnit.

3. Ustanoveními tohoto článku není jakkoliv dotčena případná náhrada škody ani její výše způsobená
porušením povinností dodavatele, případná škoda bude vymáhána samostatně vedle smluvní pokuty.
odpovědnost dodavatele za škodu, vzniklou v důsledku přerušení nebo vadného poskytnutí služby, se řídí
ustanovením $ 64 odst. rz zákona č' n7|zoo5 Sb., o elektronických komunikacích. Pokud zadavatel pro
závadu technického nebo provozního charakteru na straně dodavatele mohl využívat poskytované službyjen
částečně, nebo ';e nebylo možno využít vůbec, anebo s nižší Úrovní kvality než byla sjednána, je dodavatel
povinen v souladu s Ustanovením $ 64 odst. rz zákona č. n7|zoo5 o elektronických komunikacích v platném
znění, zajistit odstranění vady a přiměřeně snĺžit cenu nebo po dohodě se zadavatelem zajistit poskytnutí
služeb náhradním způsobem.

4. Zadavatel si vyhrazuje právo jednostranně započíst jakýkoliv peněžitý závazek dle Smlouvy (zejména
smluvní pokuty) proti jakékoliv splatné pohledávce dodavatele proti zadavateli vyplývajícíze Smlouvy.

5. Jakákoliv smluvní pokuta za porušení Smlouvy je splatná ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení písemné výzvy
strany oprávněné kjejímu uhrazenĺ straně povinné.

6. Dodavatel se zavazuje provést migraci telefonních čísel zdarma. Telefonní číslo bez závazku bude
zmigrováno ve lhůtě do 6o-ti kalendářních dnů od podpisu Smlouvy na plněnítéto veřejné zakázky. Pokud
dodavatel tento termín nesplní, tak zadavatelje oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 5o,_ Kč zakaźdý
započatý den prodleníza každoujednotlivou SlM kartu kromě případů, kdy dodavatel prokáže, že nedodržení
tohoto termínu je způsobeno okolnostmi, které nemohl ovlivnit. Telefonní čísla se závazkem budou migrována
po jeho vypršení.

7. Sankce v souvislosti s prodlením splatnosti faktur jsou popsány v bodě V' Platebnípodmínky.



8. Sankce za Únik důvěrných informacíjsou popsány v bodě lll. ochrana důvěrných informací.

9. Nepředložĺ-li dodavatel v zákonném termínu seznam subdodavatelů dle článku Xl. bodu 8 této Smlouvy, je
dodavatel povinen Uhradit centrálnímu zadavatelismluvní pokutu ve výši 5.ooo,- Kč.

V!l!. Kontaktníosoby

1. Kontaktní osoby dodavatele:

Jméno:  Account Manager
Adresa: Akademika Bedrny roi365,5oo o3 Hradec Králové - Věkoše
Telefon: 
E-mail:

Jméno:  lnternal Account Manager
Adresa: Za Brumlovkov zlz66, r4o zz Praha - Michle (Praha 4)
Telefon: 
E-mail :

2. Kontaktní osoby centrálního zadavatele:

Kontaktní osoba:
Jméno: PhDr. Jana Haniková, vedoucí kanceláře ředitele Úřadu
Adresa:
Telefon: i
E-mai I :

Kontaktní osoba:
Jméno vedoucí oddělení hospodářské správy
Adresa:
Telefon: 
E-mail: 

3. V případě změny kontaktní osoby je povinen dodavatel i zadavatel se navzájem písemně informovat bez
zbytečného odkladu poté, co ke změně této osoby dojde.

4. Kontaktníosoby ostatních zadavatelů budou nominovány před podpisem 5mloUVy (dohody) o přistoupení.

lX. Trvání Smlouvy

r. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tím, že centrální zadavatelje oprávněn ji vypovědět nejdříve po
uplynutí3z měsíců, přičemžvýpovědnílhůta činí3 měsíce a začíná běžet prvníden následujícího kalendářního
měsíce po doručenívýpovědi druhé smluvní straně. Tímto není dotčeno právo smluvních stran ukončit trvání
smluvního vztahu rovněž na základě příslušných ustanovení obecně závazných právnĺch předpisů z důvodu
porušení povinnosti některou ze smluvních stran'

z. Centrální zadavatel je oprávněn vypovědět tuto Smlouvu kdykoliv v případě, když
' dodavatel není schopen poskytovat jakoukoliv ze služeb, a to ode dne, kdy dodavatel písemně

prohlásí, že není schopen jakoukoliv ze služeb poskytovat,

' výpadek poskytovaných služeb bude trvat déle než 48 hodin (netýká se případů, k nimž došlo
v důsledku okolností, které dodavatel nemohl ovlivnit),

' nedojde během 9o dní ke změně v reklamované kvalitě služeb, a pokud dodavatel neprokáže, že
vynaložil maximální Úsilí ke zlepšeníjejí kvality.



Ve výše uvedených případech výpovědní lhůta činí 3 měsíce, v případě druhé odrážky se jedná o podstatné
porušení Smlouvy a zadavatel může vypovědět Smlouvu okamžitě; nebo může vypovědět Smlouvu z
jakéhokoliv důvodu počínaje 3z. měsícem plnění Smlouvy.

3. Zánikem této SmloUVy zanikají automaticky i dílčí smlouvy v jejím rámci uzavřené se zadavateli za Účelem
odběru jednotlivých služeb' Podrobnosti týkající se způsobu a formy uzavírání a ukončování dílčích smluv
uzavřených mezi smluvními stranamijsou specifikovány ve Všeobecných podmínkách dodavatele. Ukončením
1ednotlivé dílčí smlouvy nezaniká automaticky tato Smlouva.

X. Podmínky pro zpracování návrhu Smlouvy

ĺ. Dodavatel předkládá tuto Smlouvu v rámci své nabídky na plnění veřejné zakázky, přičemž je ze strany
dodavatele podepsána osobou příslušně zmocněnou; originál pověřeníje součástí nabídky dodavatele.

z. Návrh Smlouvy odpovídá ustanovením obecně závazných právních předpisů, které se vztahují na předmět
plnění uvedený v zadávací dokumentaci k předmětné veřejné zakázce.

3. Dodavatel předkládá ve své nabídce jediný návrh Smlouvy zpracovaný v souladu se Všemi zadávacími
podmínkami a obchodními podmínkami centrálního zadavatele uvedenými v rámci jeho zadávací
dokumentace.

4. Nabídka a Smlouva jsou zpracovány a předloženy jen v českém jazyce. V českém jazyce bude probíhat i

vešl<erá komunikace s centráln ím zadavatelem.

5. V této Smlouvě je odkaz na zadávací podmínky, v případě rozporu při plnění předmětu podle uzavřené
Smlouvy, a to zejména v případech neupravených Smlouvou, platí zadávací podmínkyveřejnézakázky, popř.
podmínky uvedené v nabídce dodavatele. V případě rozporu mezi ustanoveními Smlouvy na straně jedné
se Všeobecnými podmínkami pro poskytování služeb vydanými dodavatelem, mají přednost ustanovení
Smlouvy. Pro případ rozporU mezi zadávací dokumentací centrálního zadavatele stextem nabídky a
Všeobecných podmínek dodavatele, mají přednost ustanovení zadávací dokumentace centrálního zadavatele
(nabídka a Všeobecné podmínky dodavatele se vtakovém případě použijí, pouze pokud je to pro centrálního
zadavatele výhodnější).

6. Předmět plnění Smlouvy je vymezen plně v souladu se všemi podmínkami vymezenými v zadávacích
podmínkách a též v souladu s nabídkou dodavatele. Předmět1e Vymezen iformou příloh ke Smlouvě. V rámci
vymezenípředmětu Smlouvy jsou zapracovány všechny zásadnípodmínky uvedené v zadávacích podmínkách,
kterými centrální zadavatel podmiň u1e plněnĺ veřejné zakázky.

7. Smlouva obsahuje všechny obvyklé a rozhodující obchodnípodmínky, tj' min.: předmět plnění, místo plnění,
lhůty či termíny plnění, ceny, platební podmínl<y, podmínky případné Úpravy cen (V souladu se ZD),
odpovědnost dodavatele, sankce dodavatele, podmínl<y předání a převzetí, záruční podmínky a zákaznickou
podporu, práva a povinnosti smluvních stran, součinnost smluvních stran, podmínky ochrany informací,
obchodní tajemství, podmínky uveře.jnění informací ze Smlouvy, podmínky vypovězení Smlouvy, ukončení
platnosti Smlouvy aj.

8. Dodavatelje povinen reklamaci na poskytování služby vyřídit bez zbytečného odkladu, nejpozději však do
3o dnů ode dne doručení reklamace. Pokud se strany nedohodnou jinak, je dodavatel povinen u reklamace
výpadku poskytování služeb odstranit technicl<ou nebo provozní závadu, která brání řádnému poskytování
služby do 48 hod. o vyřízení reklamace pořídí dodavatel písemný záznam, který bude zaslán kontal<tní osobě
zadavatelů, která reklamaci podávala.

9. Centrální zadavatel a dodavatel se dohodli, že v případě jakéhokoliv sporu vyplývajícího ze smluvního
vztahu založeného Smlouvou, týkajícího se plnění předmětné veřejné zakázky, nebude ani jednou ze
smluvních stran využit institut rozhodčího řízenínebo arbitráže.



10. Dodavatel podpisem Smlouvy vyslovuje souhlas s tím, že centrální zadavatel v rámci transparentnosti
veřejné zakázky (a aktuálních zákonných požadavků) zveřejní celou Smlouvu vč. příloh (včetně případných
dodatků) na svých internetových stránkách, a to pouze vyjma pasáží, u kteých dodavatel výslovně stanoví
legitimní požadavek, že se na ně vztahuje obchodní tajemství ve smyslu $ 17 a násl' zákona č' 5r3/r99r Sb.,
obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Xl' ostatní podmínky

r' V případě rozporu mezi textem této SmloUVy na straně jedné, se Všeobecnými podmínkami dodavatele a s
nabídkou dodavatele na straně druhé, mají přednost ustanovení této smlouvy' Všeobecné podmínky
dodavatele se použijí na práva a povinnosti smluvních stran dle Smlouvy pouze V případě, že je to pro
zadavatele příznivější. Dodavatel prohlašuje, že akceptuje veškeré požadavky centrálního zadavatele
obsažené vjeho zadávací dokumentaci kveřejné zakázce včetně obchodních podmínek veřejné zakázky
v zadávací dokumentaci specifikovaných'

z. Smluvní strany 5e dohodly, že tato Smlouva nepodléhá obchodnímu tajemství, pokud si to smluvní strany
výslovně nedohodnou; smluvnístrany souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této Smlouvě, včetně
jejího Úplného textu, byly poskytnuty třetím osobám na jejich žádost v souladu se zákonem č. ro6/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve zněnípozdějších předpisů.

3. Dodavatel bere na vědomí, žeje centrální zadavatel povinným subjektem dle zákona ro6/1999 Sb., a tudĺž
že pokud bude dle tohoto zál<ona centrální zadavatel postupovat, nepůjde o porušení čl. lll. Smlouvy
obsahujícího ustanovení o ochraně důvěrných informací.

4' Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru centrálního zadavatele dodavatel výslovně souhlasí se
zveřejněním Smlouvy po jejím podpisu oběma stranami, vsouladu s čl. X. Smlouvy, a to na internetových
stránkách centrálního zadavatele.

5. Dodavatel je podle ustanovení $ z písm. e) zákona č. 3zo/zoo:. Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s Úhradou zboźí a služeb z veřejných výdajů.
K řešení případných sporů, pokud nedojde k dohodě, bude věcně příslušný soud podle sídla centrálního
zadavatel e.

6. Dodavatel se dále zavazuje:
a. dbát na to, aby služba odpovídala technickým a provozním standardům a dbát o co nejvyšší

dostupnost služby
b. provádět běžnou Údržbu tak, aby závady byly minimalizovány, popřípadě odstraněny bez zbytečného

prodlení po jejich vzniku
c. plánovat veškeré činnosti s omezením kvality nebo dostupnosti služeb tal<, že mrn.7 dní dopředu

projedná dodavatel omezení provozu se zadavateli a oboustranně domluví dobu nutného omezení
kvality nebo dostupnosti

d. na žádost zadavatele nabídnout, projednat a popřípadě uzavřít Smlouvu o vyšší dostupnosti a kvalitě
služeb (SLA).

7. Dodavatel je oprávněn provést změnu subdodavatele, pomocí kterého prokázal část splnění kvalifikace v
zadávacím pouze ze závaźných důvodů a pouze s předchozím písemným souhlasem centrálního zadavatele,
přičemž nový subdodavatel musí disponovat minimálně stejnou kvalifikací, kterou původní subdodavatel
prokázal za dodavatele. Subdodavatel, pomocí kterého dodavatel prokázal část plnění kvalifikace veřejné
zakázky, bude poskytovat i tomu odpovídající plnění. Centrální zadavatel je oprávněn z vážných aůvóaĺ
souhlas dle tohoto odstavce odepřít.

8. Dodavatel se zavazuje předložit seznam subdodavatelů dle $r47a odst. 5 zákona.



Xll. Závěrečná ustanovení

r. Centrální zadavatel prohlašuje, že se seznámi| se Všeobecnými podmínkami dodavatele pro poskytování
služeb, vydanými společností Telefónica. Tyto podmínky vaktuálním znění jsou kdispozici na kontaktních
místech společnosti Telefónica a na internetových stránkách www.oz.cz.

z. o případných sporech nevyřešených dohodou bude rozhodnuto věcně a místně příslušným soudem, pokud
není zákonem výslovně stanovena pravomoc správního Úřadu 1ČTÚ) v souladu se zákonem o elektronických
komunil<acích. Arbitrážní řízen í se vylučuje'

3. Dodavatel prohlašuje, že akceptuje všechny požadavky centrálního zadavatele specifikované vjeho
zadávací dokumentaci kveřejné zakázce včetně zadavatelem specifikovaných obchodních podmínek pinění
veřejné zakázky.

4. Smlouva nabývá platnosti a Účinnosti dnem jejího oboustranného podpisu. Tato smlouva současně ruší
rámcovou smlouvu č. VS / o20 ze dne z5. 6. z'ooĺ včetně všech jejích dodatků' Je vyhotovena ve čtyřech
originálních vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží dva stejnopisy.

5. Nedílnou součástítéto Smlouvy jsou tyto její přílohy:

Příloha č. r - Zvláštní ujednání
Příloha č. z - Kontaktní informace
Příloha č. 3 - Seznam Dalších Účastníků
Příloha č. 4 - Vzor smlouvy o přistoupení Dalšího Účastníka
Příloha č' 5 - Všeobecné podmínky pro poskytováníveřejně dostupných služeb elektronických

komunikací společnosti Telefónica Czech Republic, a.s.
Příloha č. 6 - Reklamačnířád společnosti Telefónica Czech Republic, a.s.

/P, (. Jo/3 ,1eł.Lať,sV Praze dneV Pardubicích dne

JUDr. Martin Netoli
za Pardubický kraj

a,
schváleno usnesením Rady Pk
dne r' 8. zor3, č. R/5o4lr3

g;?i.;ig;.*'"'
a.s.

Petr ký
Te nica Czech Republic, a.s.



Příloha č. r

zvláštní ujednání

a) lndividuálnínabídka

lndividuální nabídka pro: PardUbický kraj

Telefónica poskytne centrálnímu zadavateli následující individuální podmínky:

Volá ní

Cenyjsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Ceny za sazbyjsou v Kč za minUtU

Účtovací interval (tarifikace) pro národnívolánía videovolání: první minuta celá a dále pak po sekundách

SMS a ostatní

Ceny jsou uvedeny bez aktuálnísazby DPH. Ceny za sazby jsou v Kč za SMS/MlvlS

Tarifníplán PRoFlL musíbýt aktivován na všech Účastnických číslech (SlM)využívajících hlasové služby, která
jsou registrována na lČ centrálního zadavatele a Dalších Účastníků a jsou zahrnuta pod jeho platnou Smlouvu.

V případě, že dojde l<zánil<u této SmloUVy, pak bude centrálnímu zadavateli a Dalším Účastníkům nastaven
tarifní plán PRoFlL dle standardního ceníku společnosti Telefónica na všech Účastnických číslech (SlM)
původně zařazených pod podmínkami této Smlouvy.

Centrální zadavatel ani Další Účastníci nejsou oprávněni během trvání platnosti této Smlouvy využít Speciální
nabídku zvýhodněného tarifu ani Speciálnínabídku zvýhodněného telefonu dle čl. 13 Všeobecných podmínek.
V případě porušení závazku dle předchozí věty je společnost Telefónica oprávněna bez dalšího požadovat na
Centrálním zadavateli či Dalším Účastníkovi uhrazení rozdílu základní (nezvýhodněné, nedotované atp') kupní
ceny HW/příslušenství a ceny jím skutečně uhrazené.

Čn

Volánĺ pevné
s!ě !n

Voláníl
videovoláníČR
ostatnímobilní

sítě

Hlasová
schránka

Profil r

Profil Neomezený

Profil r

Profil Neomezený

standardníměsíčnípoplatekza VPN službu oz Team Nonstop se sníž  bez DPH/SlM



standardní pravidelný poplatek za službu Podrobný elektronický Účet se sníž měs./SlM bez DPH

standardní cena za dotovaný/nedotovaný aktivační poplatek bude snížen SlM včetně DPH

standardní měsíční poplatek za službu lnternet v mobilu M se sníž /SlM bez DPH

standardní měsíčnípoplatek za službu lnternet v mobilu L se sníž /slM bez DPH

standardní měsíční poplatek za službu lnternet v mobilu XXL se sníž  /SlM bez DPH

standardní měsíční poplatek za službu Mobilní lnternet XXL se sníž /SlM bez DPH

Telefónica bude centrálnímu zadavateli Účtovat za tarif oz Machine Základ cenU bez DPH/měs

standardní měsíční poplatek za doplňkový balíček oz Machine ro MB se sníž  bez DPH/SlM

standardní měsíční poplatek za doplňkový balíček oz Machine zo MB se sníž  bez DPH/SlM

Telefónica se zavazuje centrálnímu zadavateli po dobu trvánítéto Smlouvy účtovat za odchozí SMS v rámci tarifu
oz SMS Connector ceny podle níže uvedené tabulky:

standardnícena aktivačního poplatku služby oz SMS Connector bude snížen  /SlM bez DPH

standardníměsíčnípoplatek za vzdálený přístup SlM do uzavřené skupiny služby oz RA se sníž
Kč bez DPH/ skupina SlM

bez DPH

bez DPH bez DPH bez DPH

standardní poplatek zazřízení služby Remote Access k datovým službám 3. strany bude sníže  bez
DPH



standardní měsíční poplatek za APN u služby Remote Access bude snížen  bez DPH/SlM

b) - Nepoužije se _

c) Prodloužení splatnosti vyúčtování 5lužeb

Splatnost vyÚčtování Služeb se prodlužuje z r8 na 3o dnů.

Prodloužení splatnosti vyÚčtování Služeb nabývá Účinnosti druhým zÚčtovacím obdobím následujícím po
uzavřenítéto Smlouvy.

V případě, že centrální zadavatel neuhradí vyÚčtování Služeb v prodloužené lhůtě splatnosti, je Telefónica
oprávněna jednostranně oznámit centrálnímu zadavateli, že pro všechna další vyÚčtování Služeb následujících
po porušení povinnosti uhradit vyÚčtování Služeb řádně a včas se prodloužená lhůta splatnosti bez dalšího
zrušuje, přičemž v takovém případě se nadále bude uplatňovat lhůta splatnosti vyÚčtování Služeb r8 dní.

d) _ Nepoužije se -



Přĺloha č. z

Kontaktní informace

Centrum péče o zákazníky veřejné správy společnosti Telefónica

Pro zefektivnění komunikace mezi Vámi a spol. Telefónica v oblasti telefonního kontaktu a administrativních
Úkonů je Vám v rámci nadstandardní péče k dispozici specialista Centra péče o zákazníky veřejné správy.

Základní Údaje o Centru péče o zákazníky veřejné správy pro účastníka Smlouvy:

Centrumje Určeno pouze pro Kontaktní osoby (viz formulář Žádost o zavedení/zrušení Kontaktní osoby)

ldentifi kační číslo ričastníka: 6ĺ889

telefonní čísla pro přístup na Centrum péče o zákazníky veřejné správy:
*77 použ1te pro voláníz mobilního telefonu na Území ČR

8oo zzz777 použijte pro voláníz pevné sítě na ÚzemíČR

+ 42o 72o 72o 777 použijte pro volání mimo Území Čą (lčtované volání)

a

a

a

a

a

faxové číslo pro zasílánípísemných materiálů: +42o 27r 48l75o
e-mail: vereinasprava(Đoz.com
firemní stránky: WWW.o2.cz

případné autorizované dealery Vám sdělí na lince *77



Příloha č. 3

Seznam Dalších Účastníků

Společnost Telefónica Czech Republic, a.s., (dále jen dodavatel) a Pardubický kraj (dále jen centrálnĺ
zadavatel) se dohodli na tom, že v souladu s jimi uzavřenou Smlouvou o poskytování veřejně dostupných
služeb elektronických komunikací, k této uzavřené Smlouvě přistoupí iníže vtéto příloze uvedenĹ Další
Účastníci, kteříjsou centrálním zadavatelem zřízeni nebo jemu podřízeni'

Předpokladem pro přistoupeníDalšího Účastníka k uzavřené 5mlouvě je1eho písemné potvrzení, že přistupu1e
ke Smlouvě uzavřené mezi společností Telefónica a centrálním zadavatelem, souhlas centrálního zadavatele
s přistoupením Dalšího Účastníka ke Smlouvě, a písemný souhlas společnosti Telefónica s přistoupením
Dalšího Účastníka ktéto Smlouvě. Vzor smlouvy o přistoupeníDalšího Účastníka je uveden v Příloze č. 3 této
Smlouvy.

Seznam Dalších Účastníků

# Název lČ

Ż
Centrum celoživotního vzdělávání - zaŕízení pro další vzdělávání pedagogických
pracovníků 75o6to7 4

3 Dětský domov Dolní Čermná loSslltl
4 Dětský domov Holice ł8rsq6ą8
5 Dětský domov HorníČermná (v současné době se slučuie s DD DolníČermná) zoSsz6q s
6 Dětský domov Moravská Třebová 6ą6oqgl
7 domov Pardubice

domov Polička
4816o865

R i:6oS?9t
48}-ś]:]a

493r4688

I Domov mládeže a školníjídelna Pardubice

10
Domov mládeže a školníjídelna Vysoké Mýto-již není, sloučena_vizzg- lntegrovaná
středníškola technická, Vysoké Mýto

L1 Gymnázium Aloise Jiráska, Litomyšl 62q448
!2 Gymnázium, Česká Třebová 497:.467o
].ą Gymnázium Dr. Emila Holuba , Holice z*8r6rror
L4 Gymnázium a Jazyková škola s právem státní iazykové zkoušky Svitavy 6zo3ąoz6
r.5 Gymnázium, Jevíčko 6zo3zolr
r6 Gymnázium Josefa Ressela, Chrudim 6oroąąą7
t7 Gymnázium K' V. Raise, Hlinsko 6oro33zg
r8 Gymnázium, Lanškroun 4g]1465ą
1g Gymnázium, Moravská Třebová 6 zoąąrąr
20 Gymnázium, Pardubice 4816o989
zr Gymnázium, Pardubice 48ĺ6ro63
Ż2 Gymnázium, Polička 6zoa,zĘ8
2ą Gymnázium a Středníodborná škola Přelouč 7254ą15g
24 Gymnázium, Ústí nad orlicÍ

śyqąąu-, Vysoké Mýto
oo4or,o8r

25 493L4645
z6 Gymnázium, Žamberk

Sportovní gymnázium, Pardubice
1

27 2

zB lnteqrovaná střední škola Moravská Třebová r5ot44g6
2g lntegrovaná střední škola technická, Vysoké Mýto rsozSsSs
ąo Konzervatoř, Pardubice 48r6rrro
31 obchodní akademie, Chrudim 6oro3345
1Ż obchodníakademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Pardubice 4Bĺ6rzo9
ąą obchodníakademie a Středníodborná škola cestovního ruchu Choceň łqąrł66r



14 obchodní akademie a Vyššíodborná škola ekonomická , Svitavy 6zo?ąozz
Peda gogicko_psycholoq ická poradna Pardubice ł816o8o6

ą6 Pe icko holo i cká adna Ustí nad orlicí
řrUm střední škola Letohrad

7o847r.42
ą7 4971_4912
r8 Střední odborná škola elektrotechnická a strojnía SoU Pardubice 1Ęo5oąĘ1

39
Střední průmyslová škola stavební Pardubice (dříve Středníodborná škola stavebnía
Střední odborné učiliště stavební Rybitví) oo1911,91

4o Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Lanškroun :.5ozSz:.i
41. Středníodborná škola a Středníodborné učiliště obchodu a služeb r358zz5g
42 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Polička 6zo3rg6r
4l Středníodborná škola a Středníodborné učiliště tech nické, Třemošnice r5o5z7g6
44 Střední odborné učiliště o aren Král ooo8zqąq
45 Střední odborné učilištěplynárenské Pardubice r5o5o67o
ą6 Střední odborné učiliště Svitavy 15oą4Ę6q
47 Střední odborné učiliště zeměděl ské, Chvaletice ooo8784o
ą8 Střední průmvslová škola elektrotechnická a ší odborná škola Pardubice t*8:.6:-z:-7
4q Střední rU lová škola chemická Pardubice 48t1tt79
5o Střední průmyslová škola Chrudim 15o52591
51 Střední škola automobilní Holice rą58zgoq
52 Střednĺškola automobilní Ustí nad orlicí oo52g842
5ą Střední škola chovu koní a ectví Kladru nad Labem o0o87858
54 Střední škola obchod řemesel a služeb Žamberk oo6
55 Střední škola potravinářství a služeb Pardubice 48r6rr6r
s6 Středníškola umělecko lová Ústĺnad orlicí oooSzaoS
\7 Střední škola zahradnická a technická Li zo8 8
s8 Střední škola zemědělská a veterinární Lanškroun ooo8767o
5g Středníškola zemědělská a Vyššíodborná škola Chrudim 75075920
6o Střední škola zdravotnická a sociální Chrudim oołq88qr
6t Střední zdravotnická škola Pardubice oo498793
62. Střední zdravotnická škola, Svitavy oo4g88rs
6ą Střední zdravotnická škola Ústínad orlicí oołq88za
6ą

-Vyšší odborná škola pedagogická a St řední pedagogická škola, Litomyšl 6zoązą8r
6s Vyšší odborná škola stavebnĺ a Střední škola stavební Vysoké Mýto 493L4785
66 Vyšší odborná škola a Střední škola technická Česká Třebová 6

67
odborné
Zámek r)

učiliště Chroustovice (dříve odborné učiliště a Praktická škola, Chroustovice,
6oĺo337o

68
Speciá lní střední škola a základní škola Žamberk, Tyršova zr4 (dříve odborné učiliště a
Praktická škola Žamberk) 493t484o

6q Speciální mateřská škola, základní škola a praktická škola Pardubice 6oĺ58q8r
7o Speciální základní škola zo8ą8z6z
7r Speciální základní škola Chrudim 7zo854:.o
72 Speciálnízákladní škola a mateřská škola Litom yšl zo8ą8zzs
72, Speciální základní škola, mateřská škoĺa a praktická škola Moravská Třebová 6zoąąoąa
7lr Speciál!Ĺzákladní škola, mateřská škola a praktická škola Ústí nad orl|cí lo8l'ąlss
7Ę Speciální základní škola Skuteč 7zo48go5
t6 Speciální základní škola Svitavy 7o8ą8z8ą
77 Speciálnízákladní škola, Vysoké Mýto (telefon platíměsto, budova ie města) zo8sr86z

78
Speciálnízákladníškola Žamberk - sloučena - viz č. 68
Speciálnístředníškola a základní škola Žamberk - nově

7q Základní škola Lanškroun lo8t.6cr-L
8o Základníškola a mateřská škola při Hamzově odborné léčebně pro děti a dospělé Luže

Základní škola praktická Česká Třebová
Základní škola praktická a základníškola speciální Králíky

lo8ąąą6s
8r zo8ł6qą6
82. 6rząqroq
8ą Základní škola speciální Lanškroun zo8łsą6r
8ą Základní umělecká škola, Pardubice (není iiž naše orq.) 6ors8a8ł



8s Základní umělecká škola, Pardubice (není iiž naše orq.)
zákl adní umělecká škola, Vysoké Mýto (nenĺjiž naše org.)

6oĺs8qrł
86 i*75-o?9a9

ooo85oąr87 Správa a Údržba silnic Pardubického kraie
Východočeské muzeum v Pardubicích88 a4LĘo\L2

8q Východočeská galerie v Pardubicích ooo85z78
go Krajská knihovna v Pardubicích oooB5zrg
gr. Regionální mUzeUm Chrudim ooą7og41
92 RegionálnímUzeUm ve Vysokém Mýtě ooą72ąą1
g3 Regionální mUZeUm v Litomyšli zrrqrz8ą
CI+ Nemocnice následné péče Moravská Třebová oorqł8q t
g5 Zdravotnická záchra nná sl užba Pa rdubického kraie 69r.72r96
q6 Dětské centrum Veská oo1"go541

97 Dětský domov pro děti od r do ą let Holice oor,9r-124

98 Léčebna dlouhodobě nemocných Rybitví oorgos6o
gc odborný léčebný Ústav Jevíčko oorqąqz6
100 Kojenecký ÚstaV a dětský domov Svitavy 6oĺz55or
Lor. Albeńinum, odborný léčebný Ústav, Žamberk oorg6og6
102 Rehabilitační Ústav Brandýs nad orlicí oo8są8zq
103 Vysokomýtská nemocnice lĺzol8s6
rot* Poradna pro rodinU Pardubického kra le

Domov pod Kuňkou
75o64oo6

105 7tt76zt7
ro6 Domov u fontány -/tt76zzs
LO7 Domov socĺálních služeb Slatiňany 15o53814
ro8 Domov na hradě Rychmburk r5o538 z z
Loq Domov na rozcestí Svitavy 7ots7z86
110 Domov na zámku Bystre 75oo7932
111 Domov pod hradem Žam pach oo8s4z7:-
t7-2 Domov u studánky oo854ą10
11ą Pardubická kraIská nemocnice 27Ę2oĘą6
at4 Chrudimská nemocnice a.s zlszos5t
115 Litomyšlská nemocnice a.s' 2752o579
rr6 orlickoÚstecká nemocnice, a.s z7\zo\28
ra7 Svitavská nemocnice, a.s 275Ż0552



o,

Evidenční číslo: 641713

Pardubický kraj
Komenského náměstírz5
53o 02 Pardubice - Pardubice_Staré Město
lČ:7o89z8zz
DlČlCZ7o8gz8zz

Jehož jménem jedná/zastoupený:
JUDr. Martĺn Netolický Ph.D.
hejtman
(dále jen ,,Účastník") a

Dodatek č. r ke Smlouvě
o poskytování veřejně dostupných služeb elektronicĘch komunlkací

č. ozoP lI..385g2
uzavřené dne rz.8.zor3 mezi

Oz Czech Republic a.s.
Za Brumlovkou z66lz
t4o 22 Praha 4 - Michle
lČ: 6o193336
DlČ: CZ6oĺ93336
zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B, vloźka z3zz

Zastoupená:
lng. Petr střítesk'ý, Account Manager
na základě pověření ze dne 9.rz'zor5
(dále jen,,oz")

t.

Společnost oz a Účastník se dohodli na následujících změnách ýše uvedené Smlouvy:

IV

Společnost oz a Účastník se dohodli na změně ustanovení písmene a) a c) přílohy č. ĺ Smlouvy, jehož znění se
zrušuje a nahrazuje se noým zněním uvedeným v Příloze č' r tohoto dodatku.

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tento
dodatek nab'ývá platnosti dnem jeho uzavření a Účinnosti prvním dnem zrjčtovacího období následujícího po
jeho uzavření, nejpozději však do třiceti (3o) kalendářnĺch dní pojeho uzavření.

Účastník se zavazuje dodržovat Všeobecné podmínky a prohlašuje, že se s nimi seznámil, a bere na vědomí, že
porušení čl' 4.z písm. d) Všeobecných podmínek je podstatným porušením Smlouvy. Pro vyloučení
pochybnostísmluvní strany shodně prohlašují, že Smlouva není a nebude za žádných okolností považována či
interpretována jako smlouva o propojenĺ či přístupu k síti či službám elektronicĘch komunikacíve smyslu $ 78
a násl. ZoEK a neníani písemným souhlasem společnosti oz ve smyslu čl. 4.r písm. c) Všeobecných podmínek.
Účastník a Další Účastník není na základě této Smlouvy oprávněn umožnit užitĺ Služeb třetíosobě za Úplatu.

Právníjednání bylo schváleno na jednání Rady Pardubického kraje dne 9. 6. zo16 a schváleno usnesením číslo
Rlz6zą116'

02 Czech Republic a-s. Za Brumlovkou 26612 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic t 8OO O2O2O2 www.o2.cz
zepsanávobchodnĺmrejslříku[łéstskéhosouduvPÍaŻe oddĺlB vložka2322 lČ60193336 Dltcz6o193336



o,
V Pardubicích, dne //. C, ,!o /6 /F. đ. ta/ôV Praze, dne

2 Republic a.s
Petr

nager

kraj
JUDr. Martin
hejtman

Ph.D.

Ý'tCrĺ

0u2

Ł

02 Cze.h RcFJblk aS
Za Srunlorlou 265/ll
1tlo22 ?rah.4
DÉ: cu50t'3336

@
Přílohy:
č. r - Příloha č. r



o,
Příloha č. r Dodatku ke Smlouvě

a) lndividuálnínabídka

lndividuální nabídka pro: PardubicĘ kraj

Společnost oz poskytne Účastníkovi následující individuální podmínky:

Volání

Cenyjsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Ceny za sazbyjsou v Kč za minutu.
Účtovací interval (tarifikace) pro národní volánĺ a videovolání: první minuta celá a dále pak po sekundách. Součástí
všech tarifri je služba oz Team Nonstop, jejĺž poplatek je zahrnut do měsíčního paušálu tarifu.

SMS a ostatní

Ceny jsou uvedeny bez aktuálnísazby DPH. Ceny za sazby jsou v Kč za sMS/MMs

Profil r
ProfilNeomezený

Profil ĺ
ProfilNeomezený



o,

Tarif

Volání odchozí -
EU

do vyčerpání
volných

jednotek

Volání odchozí
.EU

po vyčerpání
volných

jednotek

Příchozí
hovory - EU

SMS - EU do
vyčerpání
volných

jednotek

SMS - EU po
vyčerpání
volných

jednotek

MMS - EU

Profil ĺ
Profil

Neomezený
Ceny jsou uvedeny bez aktuálnísazby DPH. Ceny jsou v Kč za minutu/SMS/MMs. Výše uvedené ceny jsou platné pro
čísla s aktivním roamingovým tarifem Svět Basic. Volnýmijednotkami se rozumívolné minuty/SMS do
ostatních/všech sítí v ČR, kteréjsou součástĺ hlasového tarifu.

oz se zavazuje Účastníkovi po dobu trvánítéto Smlouvy Účtovat za odchozĺ/příchozí roaming v zemích uvedených v
ntze né tabUlce cenU odle níže uvedené tabul

Ceny jsou uvedeny v Kč za 1 minUtU bez DPH, r odchozí sMS/MMs. Ceny za odchozí/příchozí roaming v zemích v
tabulce neuvedených se řídíplatným ceníkem společnosti oz.

standardní měsíční poplatek za službu roamingový balíček Evropa opakovaný XS se sníž bez
DPH/SIM

standardní měsíční poplatek za službu roamingový balíček Evropa opakovaný S se sníž  bez
DPH/SIM

standardní měsíční poplatek za službu roamingový balíček Evropa opakovaný M se sníž  bez
DPH/SIM

standardní měsíční poplatek za službu roamingový balíček Evropa opakovaný L se sníž  bez
DPH/SIM

standardní měsíční poplatek za službu roamingový balíček Svět opakovaný M se sníž  bez
DPH/SIM

standardní měsíční poplatek za službu roamingoý balíček Svět opakovaný L se sníž  bez
DPH/SIM

standardní měsíční poplatek za službu roamingový balíček Svět opakovaný XL se sníž  bez
DPH/SIM

standardníměsíční poplatek za službu roamingový balíček Svět opakovaný XXL se sníž  bez
DPH/SIM

a

a

a

a

a

a

a

a

Volánív rámci zóny
adoČR Přĺchozí hovory sMs MMSZemě

bez DPH bez DPH bez DPH bez DPH
Zbytek Evropy

ostatní

sttřľÍjFR!



o,
Mezinárodní volání a videovolání

Cenyjsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Ceny za sazbyjsou v Kč za minutu.
Účtovací interval (tarifikace) pro mezinárodní volání a videovo]ání: Účtuje se každá započatá minuta
Seznam zemí s rozdělením do jednotliv'ých zón je uvedený v Příloze č. r Ceníku.

Tarifní plán Profil musí b'it aktivován na všech účastniclcých číslech (SlM) využívajících hlasové služby, která jsou
registrována na lČ Účastníka a jsou zahrnuta pod jeho platnou Smlouvu.

V případě, že dojde k zániku této SmloUVy, pak bude Účastníkovi nastaven tarifní plán Profil dle standardního ceníku
společnosti oz na všech ričastnicĘch číslech (SlM) původně zařazených pod podmínkamitéto Smlouvy.

Účastník ani Další rjčastníci nejsou oprávněni během trvání platnosti této Smlouvy využít Speciální nabídku
zuýhodněného tarifu ani Speciální nabĺdku zrnýhodněného telefonu dle čl. 13 Všeobecných podmínek. V případě
porušení závazku dle předchozí věty je společnost oz oprávněna bez dalšího požadovat na Účastníkovi či Dalšĺm
r]častníkovi uhrazení rozdí|u základní (nezýhodněné, nedotované atp.) kupní ceny HW/příslušenství a ceny jím
skutečně uhrazené.

standardní cena za nedotovaný aktivační poplatek bude snížena /SlM bez DPH

standardní měsíční poplatek za službu lnternet v mobilu M se sníž slM bez DPH

standardní měsíční poplatek za službu lnternet v mobilu L se sníž  /slM bez DPH

standardní měsíčnĺ poplatek za službu lnternet v mobiĺu XXL Unlimited se sníž /SlM bez
DPH

standardní měsíční poplatek za službu Mobilní lnternet )O(L Unlimited se sníž SlM bez
DPH

společnost oz bude Účastníkovi r]čtovat za tarif oz Machine Základ cenu  bez DPH/měs.

a

a

a

a

a

1

2.

4.

5.

standardní měsíční poplatek za doplňkoý balíček oz Machine ro MB se sníž  bez DPH/slM



o,
a standardní měsíčnípoplatek za doplňkoý balíček oz Machine zo MB se sníž  bez DPH/SIM

Společnost oz se zavazuje Účastníkovi po dobu trvánítéto Smlouvy rjčtovat za odchozí SMS v rámci tarifu oz
SMS Connector I le níže uvedené tabu

. Uvedené cenyjsou v Kč bez DPH.

*t Zprávy rjčtované za nulovou cenu, jsou formou volných SMS, tyto SMS se nepřevádějí do dalšího období
*2 V aktuálním zrjčtovacíobdobíje oceněn odstupňovanoU cenou pouze počet SMS zaslaných do sítě oz odpovídajĺcĺ
danému pásmu. Uvedené ceny jsou v Kč za r odeslanou zprávu.

standardní měsíční poplatek za vzdálený přístup do uzavřené skupiny služby oz RA se sníž  bez
DPH/ skupina SIM

standardnípoplatek zazŕizeni služby Remote Access kdatovým službám 3. strany bude sníže
bez DPH

standardníměsíčnípoplatek za APN u služby Remote Access bude sníže  bez DPH/SlM

a

a

a

Cena v Kč bez DPH
Měsíční paušál *r
Akivační poplatek
Cenová pásma *z o-3oo 3or - 8ooo 8ooĺ a více
cena v Kč bez DPH bez DPH bez DPH
Oz
ostatní sítě (v ČR)

ffi



o,
c) Prodloužení splatnosti qyúčłovánÍ Služeb

Splatnost vyúčtování Služeb se prodlužuje z r8 na 3o dnl3.
Prodloužení splatnostivyričtování SIužeb nabývá ričinnosti druhým zÚčtovacím obdobím následujícím po uzavření
této SmloUVy.


